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For Nittedal og Hakadal Nr. 2, 2015

plass til alle

For Nittedal og Hakadal Nr. 4 2015 

Alt om jula
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Det viktigste først:

En av våre fine juleskikker er at vi 
henger en lysende stjerne i vinduet. 
I de mørke juledagene er stjernen 
synlig på god avstand og gir mørke 
vinduer et vennlig inntrykk. I mitt 
barndomshjem var stjernen også 
en markør som viste at i dette hjem-
met lot vi stjernen lede oss til det 
store underet i stallen i Betlehem. I 
den stallen ble Gud  født som men-
neske. Der tok  jorden himmelen 
i favn når Maria vugget barnet i 
søvn. For å sitere Alf Prøysen: «Den 
fyste gong hu skinte så laga hu ei 
bru, imellom seg og himmel`n og ei 
krubbe og ei ku»

Julefortellingene i Det nye testa-
mentet knytter stjernen til tre vise 
menn. Det sies ikke noe annet om 
dem enn at de kom østfra. Noen 
mener de kom fra Petra i Jordan, et 
av de viktigste knutepunkter mel-
lom øst og vest, nord og sør. Gavene 

de brakte med seg; gull, røkelse og 
myrra, viser at de kom fra et sted 
med vidstrakte handelsforbindels-
er. Gavene markerte at hele verden 
var med på vandringen til Betle-
hem. Andre mener de kom fra Iran 
fordi kunnskapen om å lese stjer-
netegn var mest utviklet der. Den 
iranske zoroastrismereligionen la 
særlig vekt på kunnskapsdannelse 
basert på tyding av stjernetegn.

Fortellingen sier at vismennene dro 
ut på vandring fra trygge og kjente 
omgivelser, ledet av en stjerne. De 
vandret  til et folk de ikke tilhørte, 
et folk som hadde en tro vismen-
nene sto utenfor. Deres vandring 
startet som en leting etter en kraft-
full konge som skulle herske over 
sitt folk. Vandringen førte dem 
vekk fra maktens palasser og inn til 
en konge født i en stall av en ugift 
tenåringsmor.

Gud er hos oss!
Av biskop Atle Sommerfeldt
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For meg representerer de tre vis-
mennene  den lengsel som ligger 
dypt nedlagt i de aller fleste men-
nesker gjennom alle tider og på alle 
steder. Det er en lengsel som ikke 
tilfredstilles av makt, penger, pres-
tisje og godt omdømme hos naboer 
og kolleger. Det er en lengsel et-
ter helhet, akseptering og helbre-
delse. Denne lengselen gjør men-
neskeheten til et folk på vandring, 
som søker styrke og stillhet midt i 
en tilværelse som ofte har islett av 
uro, bekymring og nød slik dikteren 
Eivind Skeie beskriver det i salmen 
«Vi er et folk på vandring» (Norsk 
Salmebok 618). Betlehemstjernen 
leder oss dit.

Gud lar vismennene fra en annen 
kultur, med et annet språk og an-
nen religion bli ledet av en stjerne 
til Jesu føderom. Jesus ble ikke 
bare  sendt til jødefolket, men kom 

til hele menneskeheten for å vise 
oss alle at Gud er hos oss. Gud er 
ikke lukket inne i de båser og grup-
peringer vi måtte finne tjenelig og 
naturlig. Stjernen forteller oss at 
Gud er større enn alt vi kan fores-
tille oss. Stallen og krybben viser 
oss at Gud oppsøker hver og en av 
oss der vi er, og slik vi er, med Ordet 
om nåde og kjærlighet.

Julestjernen i vinduene våre uttryk-
ker at stjernen har stoppet også 
over våre hjem, og forteller at Gud 
er tilgjengelig for oss. I vår livsvan-
dring under Betlehemsstjernen kan 
vi hvile i tillit til at Gud ledsager oss 
hele tiden. Da kan vi synge de gode 
julesangene med full røst og tenne 
de mange lys og stjerner i vinter-
mørket. Gud er hos oss.

Illustrasjon: Three Wise Men/ Val Stokes



4

Dette er like viktig:

Bry deg om andre!
Samtale med diakonen vår, Randi Vilberg
Bry deg om andre, sier du, Randi. 
Det er jo derfor vi ordner og styrer og 
steller til jul hvert eneste år!

Jada... Mange greier å stelle i stand 
en jul for seg og sine som er hyggelig, 
-med gode juletradisjoner og med 
gode opplevelser. Det er strålende! 
Men dessverre er det også sånn at 
langt flere enn mange er klar over ikke 
har det så greit i jula. 

Du høres så sikker ut. 
Hva vet du egentlig om dette? 

Etter mange års erfaring som diakon – 
og også ut fra eget liv – opplever jeg 
mange eksempler på at selv jul og jule-
feiring kan bli noe vondt og vanskelig. 
Julen er den høytiden som bærer flest 
minner i seg - hvor alt skal være så fint 
og idyllisk. Den som befinner seg i et 

sårbart landskap av mange ulike grun-
ner, får ofte ei ekstra slagside i julen. 
Som alle andre steder, finnes det også 
i vår kommune mye som er skjult bak 
fine fasader. - Noe av det verste er når 
barn ikke har det bra. Vi veit jo mye om 
hvor ødeleggende rus og fyll er på alle 
måter, og om jeg ikke preker avhold, så 
i alle fall ansvarlighet og omsorg!

Så du gleder deg ikke til jul du da?

Det er mye som er koselig med jul, og 
jeg feirer den på min måte, med sor-
din. Men det er jo en utfordring for oss 
alle at det blant oss også er medmen-
nesker som rett og slett gruer seg til 
jul! Det kan være livskriser, sorg og 
savn, eller opplevelsen av å være helt 
utenfor i alt julemaset.

Ønsker du å gi oss dårlig samvittighet 
for å feire jul?
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Nei, absolutt ikke! Jeg ønsker bare at 
vi alle skal se litt videre enn den aller 
nærmeste familie. Det er mange som 
savner å bli sett. Det er mange som 
savner noen som bryr seg om. Dette er 
helt grunnleggende for oss alle – kan-
skje flere kunne være litt mere tilstede 
- både i seg selv – og for andre. 

Det høres litt vanskelig og krevende 
ut!

Ja, men det behøver det ikke være. 
Gjør det enkelt. Vær ærlig. Vær deg 
selv. Stoppe, smile, hilse. Åpne blikket. 
Ta kontakt. Det kan synes som en klis-
je, men det er sant, det skal faktisk ikke 
så mye til for å gjøre en forskjell. Og 
jula gir jo også gode muligheter for å 
invitere noen inn i varmen, tenker jeg.

God og velsignet jul, kjære Nittedal!

FAKTA OM RANDI
Diakon i Hakadal og Nittedal i 18år.
“Diakon” er gresk og betyr “tjener”. 
Leder kirkens omsorgsarbeid.
Samarbeider med det øvrige omsorg-
sarbeidet i kommunen.

Født i 1956, fra Dal/Eidsvoll.
Jobbet i mange år som reisende barne- 
og ungdomsarbeider i Buskerud.
Tok diakonutdanning 
i godt voksen alder.
Omtaler seg selv som ene-stående 
og make-løs (les:singel) 
Bli bedre kjent med Randi, 
sjekk Varingen nr.53 2012.
Elsker hunder og er sportsgal.
Har spilt på LSK kvinner.
Har hjertet på rette staden!
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Elliot Karud-Lund 8 år
At jeg får gaver og får mandelen i grøten
Det var Jesus sin bursdag

Anine Birkedal 5 år
Snøen, og å åpne gaver
På grunn av at Jesus har bursdag

Aksel Valen-Sendstad 4 år
Ake og gå på ski
Nei

Malin Gravås 7 år
Få gaver
Vet ikke helt, enten så er det at Jesus 
står opp, eller så har han bursdag.
 

Det beste med jula?
Klare tale fra fire i farta
Hva er det beste med jula, synes du? Vet du hvorfor vi feirer jul?
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JULENØTTER FOR 1-4 LAG LAG
1    2    3    4

Bare en av disse er egentlig en nøtt:
A:Hasselnøtt   B:Valnøtt  C:Paranøtt

Hva har aldri vært julekalender på TV:
A:Jul i nisseskogen  B:Julestua med Skipper og Trygve 
C:Barnas førjulskalender

Hvilket navn er ikke nevnt i Juleevangeliet:
A:Kvirinius  B:Augustus  C:Jesus

Hvem var ikke en av de tre vise menn:
A:Baltahsar  B:Kaspar  C:Mikael

Hva er den rimeligste julematen:
A:Ribbe  B:Pinnekjøtt  C:Lutefisk
 
Hva er ikke en virkelig drikk:
A:Julemust  B:Vinterbrygg  C:Sukkerøl

Hvem forteller ikke om fødselen i Betlehem:
A:Matteus  B:Markus  C:Lukas

Hvilken farge skal adventslys egentlig ha:
A:Rød  B:Lilla  C:Hvit

Hvor lenge har vi feiret kristen jul i Norge:
A:Ca.500år  B:Ca.1000år  C:Ca.2000år

Når begynte vi i Norge å sende julekort:
A:Ca.1800  B:Ca.1850 C :Ca.1900
 
Hva er den liturgiske fargen i vår kirke til jul:
A:Hvit  B:Rød  C:Lilla

Løsning bak i bladet
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Markeringen av julaften som sen-
trum i julefeiringen er av temmelig 
ny dato, og ikke så vanlig utenfor 
Norge. Skikken med gudstjeneste 
denne dagen begynte som enkle 
gudstjenester for barn, noe som 
fortsatt preger gudstjenestene og 
liturgien på julaften, som er blitt 
en av de viktigste dagene i vår 
folkekirke. Likevel er juledagen 
selve høydepunktet i den kirkelige 
feiringen.

Det at Gud ble et menneske, kalles 
for «inkarnasjonens mysterium». 
Julen er den første av de tre store 
Kristus-festene i kirkeåret, men 
historisk sett er feiringen yngre 
enn mange andre dager. De første 
kristne var ikke opptatt av fødsels-
dager, og fra begynnelsen av var 
påsken den store festen. På 300-tal-
let begynte man å markere Jesu 
fødsel. Ettersom man ikke visste 
datoen for når han var født, opp-
stod det flere tradisjoner. I Egypt 
(den koptiske kirke) begynte man å 
feire 6. januar, som var en førkris-
ten solvervsfest. I Roma valgte 
kirken 25. desember, den dagen da 
romerne feiret «den uovervinnelige 
sols fødselsdag».

Den romerske feiringen ble raskt 
populær og spredte seg til hele den 
vestlige kirken. De kristne gav en 
populær hedensk fest et nytt sym-
bolsk innhold som kunne under-
støtte det kristne budskapet. Fes-
ten peker på Jesus som det sanne 
lys, og i stedet for å feire solen feiret 
man sol salutis, «frelsens sol». Slik 
var det også da julefeiringen kom 
hit til landet. Den avløste feiringen 
av det gamle midtvintersblotet.

Åtte dager etter juledag markeres 
Jesu navnedag, siden han etter 
jødisk skikk ble brakt til templet 
for å omskjæres den dagen. Da fikk 
han også navnet sitt, Jesus, som 
betyr «Gud frelser». Julefeiringen 
avsluttes på Kristi åpenbarings-
dag, «trettendedagen», 6. januar. 
Denne dagen forsvant som hellig-
dag i 1770, og nå feires åpenbar-
ingsdagen første søndag etter nyt-
tår. I romjulen er det dessuten flere 
helgendager som er eldre enn selve 
julefeiringen. En av dem er Stefa-
nusdagen, som feires 26. desem-
ber til minne om Stefanus, kirkens 
første martyr. Derfor har denne da-
gen rød som liturgisk farge, i mot-
setning til resten av julen, som har 
den hvite festfargen.

NOEN JULEFAKTA
Greit å vite

NYTTIG KUNNSKAP Å HENTE OGSÅ HER:
www.katolsk.no/tro/tema/historie/artikler/na-er-det-jul-igjen-tre-myter-om-kristen-julefeiring





10

13.desember   3.s i adventstiden       
Johannes 5, 31-36     

Nittedal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd 
  Skartseterhagen                    

Betel 1100  Familiegudstjeneste             
med søndagsskole/Nattverd

  Weider

20.desember 4.s i adventstiden 
Matteus 1, 18-25

Nittedal 1800  Vi synger julen inn                                       
Musikk- og sanggudstjeneste

Mosenteret 1400  Gudstjeneste/Nattverd             
Olsen

24.desember  Julaften                    
Lukas 2, 1-20

                                   Nittedal 1200, 1400 og 1600  
Familiegudstjeneste              
Skartseterhagen

                                   Hakadal 1200, 1400 og 1600  
Familiegudstjeneste              
Olsen

25.desember   Juledag         
Johannes 1, 1-14     

Nittedal 1200  Høytidsgudstjeneste 
Nattverd 

  Olsen                    

Hakadal 1200  Høytidsgudstjeneste             
Nattverd

  Skartseterhagen

26.desember   2.Juledag         
Johannes 16, 1-4     

Betel 1200  Høytidsgudstjeneste 
Nattverd 

  Olsen                    

27.desember   romjulssøndag     
Strømmen kirke     1100                      

31.desember   nyttårsaften     
Lillestrøm kirke    2315                      

1.januar   nyttårsdag     
Skedsmo krk 1100  Jesu navnedag                    

3.januar   kristi åpenbaringsdag       
Johannes 12, 42-47     

Hakadal 1700  Forbønnsgudstjeneste
                                     Nattverd 
  Vilberg/Weider                   

Betel 1100  Høymesse/Nattverd
  Weider

10.januar   2.s i åpenbaringstiden       
Johannes 1, 29-34     

Nittedal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd 
  Skartseterhagen                    

17.januar   3.s i åpenbaringstiden       
Johannes 1, 15-18     

Nittedal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd 
  Skartseterhagen                    

Hakadal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd 
  Olsen                   

Betel 1100  Familiegudstjeneste                
Nattverd 

  Weider             

24.januar   Såmannssøndag                             
Matt. 13, 24-30     

Nittedal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd 
  Riksaasen Dahl                    

Hakadal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd 
  Olsen                   

31.januar kristi forklarelsesdag            
Lukas 9, 28-36

Nittedal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd 
Skartseterhagen

Gudstjenester i Nittedal & Hakadal
med forbehold om endringer - følg med i varingens gudstjenesteliste  og på www.nittedal.kirken.no - følg ungdomsarbeidet på deres facebookgruppe Pluss
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3.februar onsdag
fjellhamar 1830  Møtested kirken/Nattverd

7.februar   fastelavn                      
Lukas 18, 31-34     

Nittedal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd 
  Skartseterhagen                    

Hakadal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd 
  Olsen                   

Betel 1100  Familiegudstjeneste                
Nattverd 

  Weider            

14.februar   1.s i fastetiden            
Matteus 26, 36-45     

Nittedal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd 
  Skartseterhagen                    

Hakadal 1100  Familiegudstjeneste  
Dåp/Nattverd 

  Olsen                   

21.februar   2.s i fastetiden            
Lukas 13, 22-30     

Hakadal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd 
  Weider                    

Betel 1100  Høymesse  
Dåp/Nattverd 

  Olsen    

               

SKYTTA
Tirsdager kl.1100 
Gudstjenester og Andakter
24.desember  Juleandakt
29. desember Gudstjeneste  Skartseterhagen
12. januar  Andakt  Skartseterhagen
26. januar Gudstjeneste Olsen
9. februar Andakt Vilberg
23. februar  Gudstjeneste Weider
8. mars   Andakt  Olsen

28.februar   3.s i fastetiden            
Lukas 22, 28-34     

Nittedal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd 
  Weider                    

6.mars   4.s i fastetiden             
Johannes 6, 24-36     

Nittedal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd 
  Olsen                    

Hakadal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd 
  Weider                   

13.mars   maria budskapsdag             
Lukas 1, 39-45     

Nittedal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd 
  Skartseterhagen                    

Hakadal 1100  Familiegudstjeneste 
Dåp/Nattverd  -  Babysang                   

  Olsen/Sunde

20.mars   palmesøndag              
Johannes 12, 1-13     

Betel 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd 
  Skartseterhagen                    

DØLI 
tirsdager kl.1100
Gudstjenester og andakter  
24.desember  Juleandakt Riksaasen Dahl
5. januar   Gudstjeneste Weider
19. januar  Andakt Vilberg
2. februar Gudstjeneste Skartseterhagen
16. februar  Andakt Olsen
1. mars  Gudstjeneste Weider 
15. mars   Andakt Vilberg

Gudstjenester i Nittedal & Hakadal
med forbehold om endringer - følg med i varingens gudstjenesteliste  og på www.nittedal.kirken.no - følg ungdomsarbeidet på deres facebookgruppe Pluss



Velkommen som bruker av Kirkestua vår!
Vi leier ut rom til de fleste anledninger, 
se vår hjemmeside: www.nittedal.org/kirkestua 
Åpent for visning tirsdager kl 19.00 til 20.00
For bestilling kirkestua@nittedal.kirken.no 

ARK19 arkitektkontor as
Akersgaten 73b, 0180 Oslo

tlf. 22 11 16 75 - 22 11 16 76 - fax 22 20 21 44

     arkitekt mnal Piotr Salyga            mob 900 99 226 piotr@ark19.no
     arkitekt mnal Krystof Domanski  mob 450 68 058 krystof@ark19.no

             Accountor Hadeland Nittedal AS 
            Autorisert regnskapsførerselskap 
 
Hadeland 61 31 99 20, accountor@hadeland.no 
Nittedal: 67 07 12 65, accountor@nittedal.no 
                   accountor.no 

VI ØNSKER ALLE KIRKENYTTS LESERE RIKTIG GOD JUL!          VI ER KLAR TIL Å HJELPE DEG NÅR DU TRENGER OSS. 
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Hadeland og omegn

Bistand ved dødsfall
Gravstein, Gravlykter, Blomster

Brødrene EkebergAS
Mohagalia 3, Jaren: 61 33 20 30

Lunnerlinna 65: 61 32 13 41

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

VI ØNSKER ALLE KIRKENYTTS LESERE RIKTIG GOD JUL!          VI ER KLAR TIL Å HJELPE DEG NÅR DU TRENGER OSS. 
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Kjell Skartseterhagen, sokneprest i Nit-
tedal, har du gode minner fra barndom-
mens julefeiring?
   Ja, det vil jeg si. Jeg vokste opp på Vestre    
  Toten. Vi var ikke så ofte i kirka, men jul-
   aften gikk vi gjerne. Da var det som regel 
   en som spilte trompet. Det syntes jeg var 
   så flott! Det var noe jeg drømte om, tenk  
   å kunne spille sånn!
Også julegaver selvfølgelig. Kanskje et par 
nye ski. Eller sparkstøtting.
Da jeg vokste opp var det
fortsatt mulig å komme
seg fram på Toten 
med spark.
Eller kanskje en rattkjelke. Det var jo helt 
topp!

Ja, også var det jo juletrefestene. Det var 
særlig to juletrefester som hørte med, og 
som vi gleda oss til i lang tid. Det var en 
på Bedehuset og en på Folkets hus. Og de 
var faktisk veldig like. Egentlig ikke så rart, 
det var mye av de samme folka som stelte 
i stand begge to! 
Så var det jo poser da, når vi skulle gå 
hjem. Og det var fast: Mandarin, rosiner 
og en Riegel sjokolade. Kanskje en liten 
pakke Gullvafler hvis vi var ekstra heldig. 
Og vi unga var strålende fornøyd!

Men nå er vi ikke på Toten..
Nei. Vi er i Nordhordaland, 60km nord for 
Bergen, nemlig på Mongstad i 1987.
Dette var min første jobb som prest, an-
leggsprest på Mongstad. Der fikk jule-
feiringa et helt annet preg enn på Vestre 
Toten. Men jul hadde vi også der, mens an-
legget gikk sin gang. Det var fint!

Og så fartet du etterhvert ut?
Ja, på 90-tallet var jeg ansatt i Sjø-
mannskirken. Både i New York og i Berlin. 
Og det ble mange julaftner på kjærka..
Ikke minst i New York var det stapp fullt i 
jula. Folk meldte seg på de forskjellige ar-
rangementene lang tid i forveien. Vi hadde 
julegudstjenester, julemiddager, juletre-
fester, ..  Det var viktig for mange 
å få være med!

Førjulskveld med Kjell
Fra Vestre Toten til Nittedal, og litt av hvert i mellom..
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Skrytebilde?
Ja, forsåvidt. Men først og fremst et godt 
minne. Det er Espen Feilberg-Jacobsen, 
ikke ukjent for mange nittedøler, Kjell 
Bertel Nyland og meg. Alle tre fra Sjø-
mannskirken. Bildet er fra 28.juni 1994 un-
der Fotball VM i USA – da Norge og Irland 
spilte 0-0 i innledende runder, men hvor 
Norge røk ut på målforskjell.

Men på innsida av kontordøra di er det 
ikke landslaget du har bilde av!
Nei, det er selvfølgelig Raufoss som er 
mitt lag. Jag har til og med en slektning på  
A-laget! 

Men så kom du altså hit til oss..
Ja, i september 2003 begynte jeg som 
sokneprest i Nittedal, og flyttet inn i Nit-
tedal prestegård. En stor forandring fra 
52.gate på Manhattan, men mye nærmere 
Mjøsa.

Nå har du vært prest i snart 30 år. 
Hånden på hjertet, er du lei av jula?
Nei, det er jeg ikke. Jeg gleder meg til jul 
hvert år. Men det er jo klart at jul for en 
prest først og fremst er jobb, så det blir 
ikke helt den gode julefreden før jobben er 
gjort og jeg kan gå mer inn i det rent pri-
vate. 

Hva med inspirasjon og glød for stadig nye 
juleprekener?
Ja, hva-skal-vi finne-på-i-år liksom. Det kan 
bli stunt-preget. Nei, det er noe tidløst og 
enestående med jul i kirken. Svært mange 
vil ikke gå glipp av den som startpunkt for 
julefeiringa si. Det handler om følelser, 
minner, stemning. Og det handler om at 
selve julens budskap treffer oss, -på ny. En-
ten man er prest eller ikke.

Det er vanskelig å forstå.
Ja, det er veldig radikalt. Det handler jo 
ikke om at vi søker Gud, men at Han kom-
mer til oss. Som en av oss. Og lever som 
oss.  Johannes skriver om dette på sin helt 
egne måte, Det sanne lys,
                       som lyser for hvert menneske,
                       kom nå til verden.

                                      Joda, jeg gleder meg til jul!
                               Velkommen til kirken!
                
  Hilsen Kjell
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Du har hørt om PLUSS?!

PLUSS er ungdomsarbeidet i Nit-
tedal og Hakadal menigheter. Vi 
samles til kafé hver fredag kl 2000-
23.30 på Betel i Sørliveien 8.

I løpet av kvelden får du med deg 
god musikk, bordtennis, playsta-
tion, kiosk, spill og mye mer.

Kvelden avsluttes med singdown 
hvor vi samles om lovsang, lysten-
ning, andakt og bønn.
Alle fra 8.klasse og oppover er vel-
komne! 

PLUSS SOUL-GUDSTJENESTE
Første fredag i måneden inviterer 
vi til vår egen gudstjeneste SOUL: 
Sing Out Loud. 
Her er det mye lovsang, bønn og 
nattverd. Ungdommene i 16Pluss 
har regien.

16Pluss er for deg som er i vi-
deregående-alder og oppover.
I tillegg til vanlige Pluss-kvelder 
samles vi en gang i måneden for å 
spise middag sammen, prate og dra 
på Gudstjeneste. Og vi har en egen 
helgetur på høsten.

PLUSSI(H)VAL FOR FØRSTE GANG!

Plussi(h)val ble arrangert for første, 
men absolutt ikke siste gang, lørdag 
24. oktober i Nittedal kirkestue. 

Plussi(h)val er en èn-dags-festival, 
der deltagerne melder  seg på ulike 
seminarer,dans, band, foto/film, 
drama, kunst etc. 

Hvert av seminarene ender i et 
produkt som brukes i lovsangs-
festen på kvelden der alle i alle al-
dere  er invitert. 

Plussi(h)vals første lovsangsfest ble 
en fantastisk opplevelse,  som enda 
flere burde oppleve!

KULT MED 16PLUSS!

Det skjer mye på PLUSS-siden!
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Ada på bandseminar

Bilder fra PLUSSI(H)VAL 2015

Clara på kunstseminar

Ny ungdomsleder, Fredrik, holder an-
dakt på lovsangsfest

God stemining på lovsangsfesten

Tacofest!
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Kirkelige handlinger i Nittedal og Hakadal
slekters gang  september 2015 - november 2015

Kirkenytt
utgiver  Nittedal og Hakadal  
  menighetsråd
redaksjon    Birger William Næss 
  Torbjørn Olsen 
  Thorvald Moi
  Anne Korsli

trykk  Fovea
opplag  8300
kontakt         kirkenytt@nittedal.kirken.no 
  PB 63, 1483 Hagan
  67 05 9041/48 

Døpte i Nittedal
Maria Haugen Sørlie
Mateo Duclos-Klokkerud
Iver Staurheim Ertsås
Emilie Engen Petersen
Julius Magnus Kornbakk
Henning Christiansen Haugland
Vetle Wiel Bjørkøy
Casper Oliver Falkum
Jonas Henriksen
Andrea Boquist Ranheim
Matheus Westbye Arcilla
Alida Høstland Syversen
Filip Johan Valanes Sørensen
Amanda Blegeberg
Gudmund August Brotnov
Lis Merethe Homdal
Amund Johan Homdal-Brotnov
Helge Belbo Kilde
Matheo Lein Pettersen
Liam Wagner
Tor Rustad Nermo
Louise Tutturen Svenningsen
Mathilde Burud Nesholen

Herren er min hyrde,
jeg mangler ikke noe.
Han lar meg ligge 
i grønne enger,
han leder meg til vann 
der jeg finner hvile.
Han gir meg nytt liv.
Han fører meg på 
rettferdighets stier
for sitt navns skyld.
Om jeg enn skulle vandre 
i dødsskyggens dal,
frykter jeg ikke noe ondt.
For du er med meg.
Din kjepp og din stav,
de trøster meg.

Døpte i Hakadal 
Saga Linnea Ingebretsen
Enya Lynghaug Jensen
Emrik Jahren-Berg
Liam Daldorff Magnussen

Viet i Hakadal 
Thale Birkeli Øygarden og 
Arild Birkeli Øygarden

Viet i Nittedal 
Vigdis Synnøve Jarsve Olaisen 
og Miika Brenna
Anette Sydow og 
Ole-Johny Werner

Døde i Nittedal
Rolf Stabu
Roald Brynjulfsen
Anne-Marie Martinsen
Svein Hetland
Liv Berit Stokke
Thomas Magne Heiberg Opheim
Karin Elfrida Meiltoft
Tor Aarak
Reidun Helene Pettersen

Døde i Hakadal  
Else Jensen
Jan Erik Karlsen
Unni Larsen
Einar Vigmostad
Kjell Asbjørn Slommerud
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Kirkekontoret, 
3. etg. Rådstua  
PB 63, 1483 Hagan
Telefontid man-tor 9-15
Tlf  67 05 90 41  
post@nittedal.kirken.no

Kirkeverge
Torfinn Bø 
Kontor 67 05 90 42
Mobil 920 69 866

Sekretær for kirkevergen 
Åse Bjørsvik
Tid mandag, torsdag og 
annenhver onsdag.
Kontor 67 05 90 49

Menighetssekretær 
nittedal
Renate Wolter Olberg
Tid man.-tors.
Kontor 67 05 90 41

Saksbehandler
hakadal
Merete Eielsen Strandberg
Kontor 67 05 90 48

Soknediakon
Randi M. Vilberg
Mobil 412 35 300

Kateket
Dag Jonassen
Mobil  952 41 136

Løsning:
AACCAB BBBCA

Kateket 
Silje Foss
Mobil 975 25 633

Sokneprest, Nittedal
Kjell A. Skartseterhagen
Mobil 97 71 57 59
kjell.skartseterhagen
@nittedal.kirken.no

Sokneprest, Hakadal 
Torbjørn Olsen
Mobil 480 36 584
torbjorn.olsen
@nittedal.kirken.no

Kapellan, Nittedal
Einar Andreas Weider 
Mobil 92 28 74 91
einar.weider
@nittedal.kirken.no

Organist 
Tonhild Kråkenes
Mobil 488 91 622

Organist 
Kristian Woxmyhr
Mobil 454 29 925

Organist 
Gunnar Arne Isaksen
Mobil 412 52 374

Menighetspedagog
Gunn-Jorunn Roset Sunde
Mobil 990 05 254

Ungdomsarbeider
Astrid Helene Erlandsen
Mobil  482 98 987

Ungdomsarbeider
Fredrik Røste Haugen
Mobil  99 03 51 25

Kirketjener Nittedal
Ellgunn Mathisen
Mobil  412 36 669

Kirketjener Hakadal
Helene Østby Mathisen 
Mobil 474 78 233

Kirketjener Betel
Siri Henden
Mobil 481 97 516

Kirkegårdsarbeider
nittedal
Thor Solberg
Mobil 979 68 458 

Kirkegårdsarbeider
hakadal 
Per Skrede
Mobil 979 68 461

Rådsledere
nittedal menighetsråd
Bente Birkedal
Privat 97 73 70 33
hakadal menighetsråd 
Ingvar Svegården
Privat 67 07 50 52
Kirkelig fellesråd 
Ragnhild  S. Thorstensen
Privat  67 07 21 87



20

 

 TubeJul

Kjære leser!      
Enten du foretrekker et par gode hodetele-
foner og et nettbrett, eller har muligheten 
til å få nettet på din TV, her er redaktørens 
julehilsen med personlige tips til noen små 
men gode, oppløftende stunder med her-
lige musikkvideoer!
La oss starte med Nittedal Gospelkor. Bil-
det er fra deres siste konsert i Nittedal 
kirke. Vi er heldige som har et så proft gos-
pelkor i bygda vår! De ligger på YouTube 
med 10-12 sanger.
Husker du The Jessy Dixon Singers, gos-
pelgruppa som Paul Simon brukte på flere 
innspillinger. Dette liveopptaket er verdt å 
få med seg: Bill & Gloria Gaither - Opera-
tor [Live] ft. Jessy Dixon
Fra Birmingham, Alabama, kommer flash-
moben Every Praise med Hezekiah Walker. 
Full av glede, utfoldelse og lovsang som du 
vil kjenne i brystet. Du kommer til å ønske 
at du hadde vært der!

I årets utgave av Britain´s Got Talent, BGT, 
ble hele Storbritannia betatt av koret Côr 
Glanaethwy fra Wales. Når du ser og hører 
dem skjønner du hvorfor! Ta deg tid og få 
med deg både Benedictus og The Prayer. 
For å være sikker bruk denne webadressen:
https://www.youtube.com/
watch?v=CcCoGHrECFc
Så må du få med deg en godbit fra Hän-
dels Messias, For Unto Us A Child Is Born. 
Denne versjonen har et uvant raskt tempo, 
men blir bare mektigere og mektigere for 
hver gang du lytter.
https://www.youtube.com/         
watch?v=_f7jhk-IjDo 
NB:Velg versjonen på 4min.!

Har du tid en dag, få også med deg Derfor 
er jeg glad i Nittedal, og Ådne Sekkelstens 
fantastiske serie Nittedal bygdefilm, en 
gave til hele bygda! Takk til Ådne og god 
jul med mye bra på YouTube!    Hilsen Birger

Ta deg tid til noen oppløftende øyeblikk med herlige musikkvideoer på nettet!

“For et barn er oss født, en sønn er oss gitt. Herrevelde er 
på hans skulder. Han har fått navnet Underfull rådgiver, Vel-
dig Gud, Evig far, Fredsfyrste.” - Profeten Jesaja kap.9,v.6


